
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2020-7 Oprava vnějších a vnitřních omítek, podlah, výměna oken a dveří

b.ě. 235, uzavřené dne 7.4.2020 (dále jen ,,smlouva“)

I.
Smluvní strany

V

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AFINM"),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899. Pardubice, 530 02
(dále také jako „objednatel'1) na straně jedné

Iveta Vamberová, tel.

2. Martin Kott
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Novém Jičíně pod č.j. ZU/1461/2016-Mlc/3,
ze dne 10.12.2009
Sídlo: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
IČO: 71002251
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Martin Kott, podnikatel, tel.:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: 2qy2zdi
Adresa pro doručování: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před
uzavřením smlouvy, dále k narovnání výměr dle skutečnosti.

Během provádění díla bylo počítáno s výměnou 5ks oken na sociálním zařízení. Vzhledem ke zjištění,
že v současné době probíhá příprava PD na plánovanou celkovou investiční opravu soc. zařízení,
včetně změny dispozičního řešení, bylo dohodnuto, že tyto práce nebudou realizovány a budou
odečteny z ceny díla.

Dále bylo zjištěno, že v rámci opravy otopných těles a následném usazení a napuštění otopné soustavy
došlo k průsaku vody z 10 otopných těles. Vzhledem k stáří a rozsáhle korozi se smluvní strany
dohodly, že dojde k výměně 17 ks otopných těles.

Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou kvalitu díla. Výše uvedené skutečnosti mají vliv na
celkovou cenu díla.

Podrobný popis rozsahu méněprácí a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Dodatkem se zvyšuje cena díla o částku 47 243,6 bez DPH (navýšení činí 1,79 % z původní ceny díla
bez DPH).

III.
Předmět dodatku

1. V článku č. 3 smlouvy „Cena za dí!o“, odst. 3.1., 3.2. se mění takto:
3.1.
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy,
a to ve výši:

2 640 106,60 Kč bez DPH
(slovy: dvamiliónyšestsetčtyřicettisícstošest 60/100 korun českých)

3.2.
K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %,
což činí 554 422, 39 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 3 194 528,99 Kč.
Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet vč. méněprací a víceprací

y/xP- &

Vedou

Česká r

za zhotovitele 2 1 "05" 2020

J



krycí list soupisu prací

KV\ loli cv Q.1 - V^,Wm fv^u oi v/c{pY<\c
p*\

Stavba:

Oprava vnějších a vnitřních omítek, podlah, výměna oken a dveří b.č. 235

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.03.2020

Zadavatel: IC:
DiČ:

Zhotovitel: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový jičln IC: 71002251
DIČ: CZ8210195246

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 640 106,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 640 106,60 21,00% 554 422,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 194 528,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Ma

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava vnějších a vnitřních omítek, podlah, výměna oken a dveří b.č. 235

Místo: Datum: 24.03.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 640 106,60

HSV - Práce a dodávky HSV 822 045,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 172,00

8 - Trubní vedení 400,00

997 - Přesun sutě 90 603,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 867,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 586 002,08

PSV - Práce a dodávky PSV 1 532 724,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 615,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 800,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 975,00

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 89 230,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud 37 941,40

764 - Konstrukce klempířské 16 294,70

766 - Konstrukce truhlářské 145 149,46

767 - Konstrukce zámečnické 358 165,26

771 - Podlahy z dlaždic 170 947,63

776 - Podlahy povlakové 440 991,87

781 - Dokončovací práce - obklady 12 705,68

783 - Dokončovací práce - nátěry 185 388,38

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 65 518,67

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

M - Práce a dodávky M 266 337,24
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 560,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 259 777,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 19 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava vnějších a vnitřních omítek, podlah, výměna oken a dveří b.č. 235

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

24.03.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 640 106,60

D HSV Práce a dodávky HSV 822 045,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 172,00
1 K 342272225 Zazdění otvorů ve zdivu pórobetonovými hladkými

tvárnicemi na tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 5,200

D 8 Trubní vedení

2 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes
50 do 100 kg kus 1,000

D 997 Přesun suté

3 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 43,612

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 57,491

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 645,180

6 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 43,612

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 938901101
Očištění betonových desek, okapového chodníku od
porostu m2 182,000

8 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 471,722

9 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 28 020,000

10 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 471,772

11 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4
m2, odřezání a zaslepení výpůstků

m3 5,000

12 K 968062357 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel
pl přes 4 m2, vč. horizontálních žaluzií

m2 94,200

94,160+0,04

13 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do
100%

m2 471,772

w Figura3 471,772

14 K 978059541
Odsekání a otlučení vč. odebrání obkladů stěn z
vnitřních obkládaček plochv přes 1 m2 m2 37,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropů v rozsahu plochv do 30% m2 392,800

16 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 37,000

i 17 K 612321121 Vápenocementové omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně - obkladv

m2 10,000
I
18 K 612321141 Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

stěn nanášená ručně - kuchyň m2 54,980

w 66,48-11,5 54,980
! 19 K 612345496 Oprava omítek sádrovou omítkou m2 602,740

20 K
I I

622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
ručně m2 471,772

W Figura3 471,772

21 K 622142001

w

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty___________ m2 471,772

Figura3 471,772

22 M 55343045 lišta ochranná rohová AI tahokov 28/28mm m 220,000

23 K 622321121 Vápenocementové omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně

m2 471,772
w Flgura3 471,772

24 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 471,772

W Figura3 471,772

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis IV1J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka
včetně penetrace vněiších stěn m2 33,600

w 112*0,3 33,600

26
1

K 622531011|
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně
penetrace vněiších stěn m2 438,172

w Figura2 438,172

27 K 631311234
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30 - vybetonování otvoru v bet. desce,
wbetonování oo zaslepení vývodů v kuchvni

m3 5,500

28 K 632441111 Betonový potěr ti. do 20 mm ze suchých směsí -
wrovnání podlahy na chodbě + kuchyň

m2 109,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 K 711111051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studená 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací

m2 21,170

30 M 24551040 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polvmerová pod dlažbu * 1,545

w 1,0301703163017*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 1,545

31 K 711112088 D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná vč. těsnící
pásky m2 10,000

32 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plvnům v objektech výšky do 6 m t 0,002

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
33 K 7214 Demontáž ocelového roštu (110x50 cm) - čistící zóna kus 2,000
34 K_ 7215 D+M ocelového roštu 110x50 cm - čistící zóna kus 2,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury

19 K 7342R Demontáž a zpětná montáž termostatické hlavice,
včetně nastavení aretace Dožadované teDlotv kus 17,000

20 M 551292R Radiátorové sroubení přednastavitelné a uzaviratetné
přímé kus 17,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

21 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s
termostatickým ovládáním kus 17,000

17 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého
délka do 1500 mm kus 17,000

14 K 735152576 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
DřestuDní plochv výška/délka 600/900mm výkon 1511 kus 12,000

: 10 K 735152577 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní Dlochv výška/délka 600/1 OOOmm vvkon kus 3,000

i 12 K 735152580 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní Dlochv wška/délka 600/1400mm vvkon kus 2,000

; 3 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do
1500 mm kus 17,000

18 K 735191R Napuštění vody do otopných těles soubor 1,000

22 K 73589R Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně
2000 m v obiektech vvškv do 6 m t 0,587

15 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do
6 m t 0,580

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

: 35 K 741112801
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných
vkládacích uložených pevně m 82,000

36 K 741311803
Demontáž spinačú/přepinačů/zásuvek nástěnných
normálních do 10 A bezšroubových bez zachování
funkčnosti

kus 67,000

37 K 741371813 Demontáž osvětlovacího modulového systému
bodového nastavitelného bez zachováním funkčnosti kus 6,000

38 K 741374001 Montáž svítidlo halogenové bodové posuvné kus 6,000

39 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP 42 109, 1x9 W kus 6,000

40 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,-Kč kus 1,000

41 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6
m t 0,003

42 K R741310021 Dodání + Montáž spínače jednopólový 250/10A, IP 20
do omítky řaz.1, vč. příslušenství, bílý kus 7,000

43 M 35811257R D+M zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová kus 31,000

44 K R741310022 Dodání + Montáž přepínač nástěnný 5-sériový
prostředí normální, 10Abílý kus 29,000

D 764 Konstrukce klempířské

45 K 764216602 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm

m 55,800

D K 764216602 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm

m 6,980

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K ;998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
obiektech v do 6 m

t 0,100

D 766 Konstrukce truhlářské
47 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 14,000

48 K 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 3,000

49 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky do 30 cm délky do 2,6 m

kus 55,800

50 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový šířky do 20 cm m 55,800

51 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
do 10 cm

kus 1,000

52 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š
100mm, lakovaný

kus 1,000

53 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
Dřeš 10 cm

kus 2,000

54 M 61187121
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 130
mm, lakovaný

kus 2,000
—
55 K 7666952133

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
Dřeš 10 cm

kus 11,000

56 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm, lakovaný

kus 11,000

57 K 766695233
Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky
přes 10 cm

kus 3,000
|------
58
—
M 61187216

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š
100mm, lakovaný

kus 3,000

59 K R7666 Demontáž dveří plných/prosklených kus 17,000

60 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8
m do ocelové zárubně kus 14,000

61 M 61162930
dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné Ikřídlé
60x197cm,vč. kováni klika/klika, fab vložka,
oboustranná cvlindrická vložka

kus 3,000

62 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové
80x197cm dub, vč. kování klika/klika, fab vložka,
oboustranná cvlindrická vložka

kus 11,000

63 K 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45
m do ocelové zárubně

kus 3,000

64 M 61161776
dveře vnitřní hladké dýhované sklo 2/3 2křídlé
130x197cm dub, Bezpečnostní vložka FAB + 3 ks
klíčů, kování VBH štítek klika/klika nerez

kus 3,000

65 K 766681114 D+M zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky
do 900 mm, vč. zednického zapravení

kus 1,000

66 M 61182252 zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x197cm kus 1,000

67 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do 6 m

t 0,461

D 767 Konstrukce zámečnické

68
—
K 766660411 D+M vchodových dveří 1 křídlových bez nadsvětlíku do

zdivá
kus 1,000

69 M 55341246

dveře AI vchodové jednokřídlové 900x2000mm,
Bezpečnostní vložka FAB + 3 ks klíčů, kování VBH
štítek klika/klika nerez, vč. demontáže a likvidace dveří
stávajících

kus 1,000

70 M 55341311

D+M dveře AI vchodové dvoukřídlové 1740 mm x 3015
mm, vchodové dveře s nadsvětlíkem, sestávající z
2křldlých dveří + 1 pevný bod, Bezpečnostní vložka
FAB +3 ks klíčů, kování VBH štítek klika/klika nerez,
vč. demontáže a likvidace + samozavírač

kus 1,000

71 M 61140053
D+M okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes
plochu 1m2 v1,5-2,5m, barva: bílá/bílá, 5ti komorový
systém, celoobvodové kování, sklo čiré

m2 94,160

w 4,1*20+2,1*3+1,72*3+0,7*1 94,160
j
i D
i

M 61140053
I D+M okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes
plochu 1m2 v1,5-2,5m, barva: bílá/bílá, 5ti komorový
systém, celoobvodové kováni, sklo čiré

m2 14,315

w (2,03*3)+(4,1125*2) 14,315

72 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
obiektech v do 6 m

t
I

2,828

D 771 Podlahy z dlaždic

73 K 771411810
Demontáž soklíků pórovinových kladených do malty
rovných

m 89,200

74 K 771411113
Montáž soklíků pórovinových rovných do malty v do
120 mm - chodba+ kuchyň

m 89,200

75 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

m2 109,000

76 | K 771574353
Montáž podlah keramických režných protiskluz
lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem - chodba +
kuchyň

m2 109,000

Strana 5 z



■ PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 M 7712584 Dlažba keramická protizkluzová 33x33x0,8mm -
l.jakost m2 125,350

w 109*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 125,350

78 K 771591185 Podlahy řezání keramických dlaždic rovné kus 424,000

79 K 998771101 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 6 m

t 0,895

D 776 Podlahy povlakové
|-----
80 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou

ručně
m2 306,000

81 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením

m2 306,000

82 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 306,000

83 K 776201814 Demontáž koberce volně položeného m2 31,200

84 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 306,000

85 M 28411011
PVC heterogen.zátěž, akustické antibakter., nášlap,
vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otiak do 0,06
mm,útlum 15dB,Bfl S1

m2 351,900

w 306*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 351,900

86 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 281,400
87 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 281,400
88 M 28411003 lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 287,028

W __________________281,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 287,028

89 \998776101 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v
obiektech v do 6 m

t 2,586

D 781 Dokončovací práce - obklady

90 K R781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. D+M tekuté
hydroizolace svislá + vodorovná vč. těsnící pásky

m2 10,000

91 M 59761001
obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do
12 ks/m2

m2 11,500

w 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

92 K 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v
obiektech v do 6 m t 0,189

D 783 Dokončovací práce - nátěry

93 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění
nátěrů položením fólie

m2 615,000

94 M 58124842 fólie pro maliřsképotřeby zakrývací, 7p, 4x5 m m2 645,750
w 615*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 645,750

95 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašfovačem - zárubně dveří + dvířka el. skřínek m2 39,910

96 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů - zárubně dveří + dvířka el.
skřínek

m2 39,910

97 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí - zárubně dveří + dvířka el. skřínek m2 39,910

98 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - zárubně dveří + dvířka el.
skřínek

m2 39,910

99 K 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem
vodou ředitelným před provedením nátěru m2 36,380

100 K 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením
nátěru m2 36,380

101 K 783601731
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí
DN do 100 mm - žebříkv + svodová trubice

m 80,000

102 K 783606821 Odstranění nátěrů z litinových otopných těles
obroušením m2 36,380

103 K 783606868 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm
odstraňovačem nátěrů - žebříkv + svodová trubice

m 80,000

104
—

K 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových
otopných těles

m2 36,380

105 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
50 mm

m 210,000

106 K 783614661 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí
DN do 100 mm - žebříkv + svodová trubice

m 80,000

107 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
50 mm

m 210,000

108 K 783617141 Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných
těles

m2 36,380

109 K 783617621 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100
mm - žebříkv + svodová trubice

m 80,000

110 K 783624651 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr
potrubí DN do 50 mm m 210,000

111 K 783627601
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50
mm m 210,000

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 471,772
w Figura3 471,772

1.13 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 182,734
w 110,75+43,34+27,28*1,05 182,734

114 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek m2 438,172

w Figura2 438,172

115 K 783897620 Zednické zapravení oken(MVC, štuk, pružný tmel,
malba)

m 149,000

116 K 783897621 Oprava betonu pod nové parapety (Š20cm) m 39,000
117 K 783897625 likvidace odpadu oken soub 1,000
118 K 783897626 M+D ochranných pásku exteriér/interiér m 50,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

119 K 786624121 Montáž lamelové žaluzie do oken otevíravých,
sklápěcích a vyklápěcích

m2 94,160

w 82+6,3+5,16+0,7 94,160
120 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 94,160

w 82+6,3+5,16+0,7 94,160

121 K 998786101 Přesun hmot tonážnl pro čalounické úpravy v objektech
v do 6 m t 0,122

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

122 K 460680632 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce
cementové stěn šířky do 5 cm m 50,000

123 K 460680642 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce
cementové stropů šířky do 5 cm m 32,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

124 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m m2 1 502,319

w (1524,94-94,160)*1,05 1 502,319
125 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 502,319

w (1524,94-94,160)*1,05 1 502,319
126 K 784121001 Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m m2 1 186,716

w (1524,94-94,160-182,734-117,84)*1,05 1 186,716

127 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání/opálení malby v
místnostech výšky do 3,80 m m2 1 378,587

w (1524,94-94,160-117,84)*1,05 1 378,587
128 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu m2 1 502,319

w (1524,94-94,160)*1,05 1 502,319

129 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 502,319

w (1524,94-94,160*1,05 1 502,319

130 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených
po provedení malířských prací m2 94,160

131 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení
malířských prací m2 35,585

132 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
.prací m2 415,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

133 K 032803000 Zařízení staveniště soubor 1,000

Strana 7 z


